Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICA
Ceilifico para os devdos fins de fé pUbkca que e
presente ato foi publicado no Dãrio Ofical Etetrn 	 PORTARIA N.° 157/2023 DE 11 DE ABRIL DE 2023.
Gtára de Doirados DOEGD
Data
Edlcao4f7O3_AnO

"Nomeia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

Medéia 	de Souza
providências."

Agente Administativa

0 Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuicôes legais, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica

Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1. Nomear a Sra. MICHELLE RODRIGUES DA CUNHA

GONçALVES, portadora do RG n° 001 365476 SSP/MS, para ocupar o Cargo de Provimento

Efetivo de Merendeira, SImbolo MRD, em vaga prevista no Grupo Ocupacional V - Serviços

Auxiliares da Tabela V do Anexo I, da Lei Complementar no. 076, de 20 de fevereiro de 2020.

Art.20. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacào e/ou

afixação, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de GlOria de Dourado,c41 de abril de 2023.

Arisleu

Prefeito Municipal